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Styrelsen

Välkommen till ett nytt verksamhetsår i vår lokalavdelning. Den 4 mars genomförde vi
årsmötet, som avslutning på verksamhetsåret 2025 och start på verksamhetsåret 
2026. Tjugofyra medlemmar deltog på mötet, som leddes av Sara Måwe. 

Förtjänsttecken utdelades under mötet till följande medlemmar:

Guldmedalj: Mats Norberg, Olof Södergren och Sten-Olov Björbrand

Silvermedalj: Sara Hager, Samuel Otter och Lina Nyström

Förtjänsttecken: Marianne Grimler

Den nya styrelsen består av ordförande och åtta ledamöter varav två är suppleanter.

Från föregående styrelse finns fortfarande Maria Thor, Pernilla Johansson, Christer 
Toresäter, Peter Lunderbye, Robert Olsson, tidigare suppleant, och Kerstin 
Toresäter, kvarstår som suppleant samt Gun Tidestav som ordförande kvar. Ny 
ledamot i styrelsen är Ingrid Seger och ny suppleant  Erik Lindblom.

Ett varmt tack till avgående ledamöterna Susanne Lundgren och Christian 
Hegemark.

Alla ledamöter i den nya styrelsen hälsas varmt välkomna att delta i 
lokalavdelningens arbete med att bidra till god folkhälsa, livsglädje och respekt för 
naturen och verka för att Friluftsfrämjandets mål för 2030 uppnås.

Efter årsmötet genomfördes det konstituerande styrelsemötet, där vice ordförande, 
kassör och sekreterare utsågs. Till vice ordförande utsågs Christer Toresäter, till 
kassör Maria Thor och till sekreterare Pernilla Johansson. Till firmatecknare utsågs 
Gun Tidestav och Maria Thor.

Styrelsen kommer att mötas en gång per månad undantaget juli.

Verksamhetsåret 2026

I verksamhetsplan och budget för 2026 har avdelningen utgått ifrån 
Friluftsfrämjandets mål för 2030 med fokus på ökat antal medlemmar, att nå barn 
under förskole- och grundskoleåren samt att inspirera allmänheten till ett aktivt 
friluftsliv.

Avdelningen satsar som tidigare år på ett ledarlett friluftsliv, att bidra till 
samhällsutvecklingen och att inspirera allmänheten att delta i avdelningens 
aktiviteter. Förhoppningen är att vi ska erbjuda aktiviteter, som upplevs roliga, trygga 
och lärorika året runt. I planen sätts fokus på att utveckla, behålla och rekrytera nya 



         

ledare samt att identifiera och utveckla ledarämnen som finns i ungdomsgrupperna 
till ”unga ledare” som har lust att i framtiden ta på sig ett ledaruppdrag. 
Lokalavdelningen behöver flera ledare för barn- och ungdomsgrupper.

Avdelningens samhällsbidrag och att inspirera allmänheten till naturupplevelser är att
bjuda in till aktiviteter såsom vandringar, Främjardagen, kanotturer mm.

Läs mer om verksamhetsplanen på vår hemsida.

Fritidskortet

Friluftsfrämjandet i Enköping är anslutet till Fritidskortet.  Fritidskortet kan användas 
för att betala  barnens fritidsaktiviteter. Föräldrar får tillgång till Fritidskortet genom 
ansökan till Försäkringskassan. Varje barn i åldersgrupperna 7 år tom 16 år kan få ta
del av bidraget, som är  550 kronor per år tom det år barnet fyller 16 år. Om familjen 
fick bostadsbidrag förra året är bidraget 2 500 kronor per barn. Bidraget kan sökas 
mellan 5 januari och 30 november. Om föräldrarna inte bor ihop är det föräldern som 
barnet är folkbokfört hos som kan använda Fritidskortet.

Fritidskortet kan användas för betalning av regelbundna ledarledda fritidsaktiviteter 
som sker minst 6 gånger under en period av högst 6 månader.

Fritidskortet kan användas för att betala deltagaravgift och medlemsavgift, som 
förnyas och även för att betala hyra av hjälpmedel som behövs för att barnet ska 
kunna delta i aktiviteten.

Betalning av äventyr med fritidskortet

Betalning av aktivitet ska enligt bestämmelser från Försäkringskassan ske genom   
faktura som lokalavdelningen upprättar. Lokalavdelningen i Enköping har inte det 
betalningssystemet och kan därför inte i dagsläget ta emot barn, vars förälder vill 
använda sig av Fritidskortet.

Avdelningen har påtalat problemet till Friluftsfrämjandet centralt och avvaktar 
vägledning. 

Belastningsregistret

Alla ledare och hjälpledare i Friluftsfrämjandet som möter barn och ungdomar i sina 
verksamheter ska visa upp ett utdrag ur belastningsregistret. Är du ny som ledare 
eller hjälpledare är det dags att göra det nu. Du beställer ditt utdrag på: polisen.se. 
När du fått ditt utdrag fotar du det och skickar det till: olssonnr74@gmail.com. Robert 
gör en markering i ledarregistret.

Medlemsbladet

Medlemsbladet sträcker sig över ett helt verksamhetsår. Nästa medlemsblad kommer
att gälla för hösten 2026 och våren 2027. Arbetet med det nya medlemsbladet startar
i maj och distributionen sker under augusti 2026.

Utbildningar

mailto:olssonnr74@gmail.com


         

I verksamhetsplanen beskriver avdelningen behovet av ledare och viljan att utveckla 
dem för att behålla och inspirera dem med olika insatser. Förra året hade vi en 
föreläsning om naturens betydelse för barns och ungdomars psykiska hälsa och en 
föreläsning utifrån MSB:s föreskrift: ”Om krisen eller kriget kommer”. Även under 
verksamhetsåret som ligger framför oss planerar avdelningen  att fortsätta att 
utveckla ledarna och hjälpledarna i seminarier på hemmaplan. Dessutom planeras 
för  utbildningar av nya ledare i Friluftsakademins regi.

Hör av er om ämnen som ni tycker är intressanta att få mer kunskap om till Gun
Tidestav.

Viktiga datum att planera in:

2026-05-03 – Främjardagen  i Bredsand, då sätter vi kanoterna i vattnet, grillar korv, 
kokar blåbärssoppa över öppen eld, träffar Mulle, barnen springer Mulleloppet, går 
tipspromenader i skogen och längs badstranden och lämnar information om 
utrustning inför vistelser i naturen

2026-05-17  - vårutflykt för ledare, hjälpledare och funktionärer till Hårsbäcksdalen 
där vi kommer att uppleva vitsippor i full blom, få information om dalen, går en kort 
vandring under Lars ledning, svarar på tipsfrågor, grillar korv och dricker kaffe. 
Anmälan i ”Äventyrshanteraren”.

2026-05-24 – fågelexkursion i Hjälstaviken med Inger Strid Andersson som ledare.

2026-08-23 – Örsundsbrodagen då vi presenterar våra aktiviteter

2026-09-06 – aktiviteter på Stora torget då vi presenterar våra aktiviteter inför hösten

2026-09-20 – Främjarstugan öppnas för höstens aktiviteter med servering, 
tipspromenader och motionsbingo

Kansliet i Främjarstugan

Främjarstugan används för avdelningens egen verksamhet men hyrs också ut till 
företag, föreningar och privatpersoner för möten och fester. Uthyrningen av 
Främjarstugan sker genom besök på kansliet i Främjarstugan, Bredsandsvägen 32 
på torsdagar 18.00-20.00, per telefon 0171-243 02 eller via mail: 
enkoping@friluftsframjandet.se.

Lokalavdelningen behöver fler ledare och funktionärer som kan vara med och 
bemanna kansliet och/eller sköta avsyningen av lokalen efter uthyrning. Kontakta 
Susanne Lundgren 0702-908229 om du vill hjälpa till.

Väl mött/ Gun Tidestav ordförande
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